[image: image1.jpg]

Курганская область

Мишкинский муниципальный округ

Администрация Мишкинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 августа 2024 года № 814-р
              р.п. Мишкино

О создании межведомственной рабочей группы
по отбору граждан Мишкинского муниципального округа Курганской области на военную службу по контракту
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года №757», на основании ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по отбору граждан Мишкинского муниципального округа Курганской области на военную службу по контракту (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Распоряжение вступает в силу после официального обнародования.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Мишкинского муниципального округа.

                         Глава

 Мишкинского муниципального округа

               Курганской области
                                                                 Д.В. Мамонтов
Шевченко О.В.
31674
Приложение
к распоряжению Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области
от _____________________ года № _____

«О создании межведомственной рабочей группы по отбору граждан Мишкинского муниципального округа Курганской области на военную службу по контракту».
Состав

межведомственной рабочей группы

по отбору граждан Мишкинского муниципального округа Курганской области на военную службу по контракту
	№ п/п
	Наименование должности
	ФИО

	1.
	Глава Мишкинского муниципального округа
	Мамонтов Денис Владимирович

	2.
	Первый заместитель Главы Мишкинского муниципального округа
	Прокопьев Евгений Сергеевич

	3.
	Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Мишкинского муниципального округа
	Шевченко Ольга Витальевна

	4.
	Военный комиссариат Мишкинского и Юргамышского районов Курганской области – военный комиссар
	Андреенков
Олег Владимирович

	5.
	Заместитель директора ГКУ ЦЗН Мишкинского и Юргамышского районов Курганской области
	Симцова

Галина Михайловна

	6.
	ВРИО начальник отделения – старший судебный пристав Мишкинского районного отделения судебных приставов Управления ФССП России по Курганской области
	Контогов Константин Амангильдинович

	7.
	Начальник миграционного пункта (дислокация по р.п. Мишкино) МО МВД России «Юргамышский»
	Марфицина Наталья Петровна

	8.
	ВРИО Начальник ОП «Мишкинское» МО МВД РФ «Юргамышский» УМВД России по Курганской области – подполковник полиции
	Санкин Евгений Андреевич

	9.
	Мишкинский межрайонный следственный отделСУ СК РФ по Курганской области - майор юстиции (руководитель отдела)
	Тюлюгенев Марат Александрович

	10.
	Юргамышский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (подразделение по Мишкинскому району) руководитель – старший лейтенант внутренней службы
	Бухарова Полина Александровна

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Мишкинского муниципального округа

    О.В. Шевченко